1807
Ocağında vezir rütbesiyle ordu çar-
hacısı oldu. Bir süre sonra Silistre
Valiliğine gitti. Aynı yıl Ağrıboz mu-
hafızı oldu. Burada Karalaş mevki-
inde düşman kuvvetlerini perişan
etmesi üzerine mareşallik rütbesi
verildi. 1807 yılından itibaren “Çar-
hacı Ali Paşa” unvanıyla anılmaya
başladı.

1223/1808’de sadaret kaymaka-

(13) M. Zeki Oral’ın “Konya Valileri (Karaman Eyale-
ti Beylerbeyileri)” listesi ile M. Süreyya’nın Hamit
Hamut Mehmet Paşa için verdiği tarih örtüşse de
BOA’daki 1812 tarihli bir belgeye göre mezkûr pa-
şanın Konya valiliği daha sonraki yıllardadır (BOA,
C..DH.. / 8 – 367 – 0; 23 Cemaziyelevvel 1227 [04
Haziran 1812]).

mı oldu. Bir yıl sonra 1809’da kap-
tan-ı deryalık vazifesi ilave edildi.
Aynı sene içerisinde bu vazifelerden
azledilerek Alâiye Mutasarrıfı ol-
duysa da ardından Limni’ye sürgün
edildi. Bir süre sonra Trabzon Valili-
ğine tayin edildi. 1225 [1810] senesi
sonuna doğru Konya Valiliğine ta-
yin edildi (Şahin ts.: 189).(14)

Sicill-i Osmânî’yi referans alarak
Çarhacı Ali Paşa’dan söz eden kay-
naklar onun H 1225 [M 1810] sene-

(14) Çarhacı Ali Paşa’nın Konya Valiliği sırasında ve
sonrasında hayatına dair bilinenler ise şunlardır:

Konya’da iken Osmanlı Devleti’ne isyan eden Tekeli-
oğlu İbrahim Bey üzerine serasker unvanıyla tayin
edilmişti. İsyanı bastırmaktaki başarısızlığı nede-
niyle vezareti alınarak Limni Adası’na sürgün edildi.